
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE AVVISO  

PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI DI 

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO- EDUCATORE PROFESSIONALE – CAT. 

D  A TEMPO DETERMINATO DI MESI 12 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i 

contratti a tempo determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;  

Dato atto di quanto disposto  nel  CCNL vigente per il personale del Comparto  Sanità; 

Vista la deliberazione n.2654 del 16.11.2021 con la quale è stato  indetto  avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n.5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore Professionale 

Cat. D, a tempo determinato di mesi 12; 

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data del 

15.12.2021, sono pervenute n. 36 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 

posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione); 

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 

requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che : 

 i candidati di cui (all’allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  

risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale; 

 i candidati CACCIA Adriano Angelo e LAZZARO Lucilla  non sono ammessi  in quanto non sono 

in possesso del titolo di studio richiesto dal bando;  

 

Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati nell’allegato n.2 , 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti dalla 

vigente normativa concorsuale; 

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta: 

Presidente: 

Barbara Margherita PINNA   Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Componenti: 

Titolare: 

Federica BIZZARRI  Educatore Professionale Cat. D  - ASST Santi Paolo e Carlo;  

Titolare: 

Ernestina LARNIANI   Educatore Professionale Cat. D - ASST Santi Paolo e Carlo;  

Segretaria 

Stefania GAMBINO     Assistente amministrativo Cat.C- ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Su proposta del Dirigente responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 

provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso; 
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Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal 

Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n.5 posti di Collaboratore 

Professionale Sanitario – Educatore Professionale Cat. D, a tempo determinato di mesi 12  i 

candidati elencati nell’allegato n.2 , parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

2. di non ammettere i candidati CACCIA Adriano Angelo e LAZZARO Lucilla  in quanto non sono in 

possesso del titolo di studio richiesto dal bando;  

 

3. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice: 

Presidente: 

Barbara Margherita PINNA   Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Componenti: 

Titolare: 

Federica BIZZARRI  Educatore Professionale Cat. D  - ASST Santi Paolo e Carlo;  

Titolare: 

Ernestina LARNIANI   Educatore Professionale Cat. D - ASST Santi Paolo e Carlo;  

Segretaria 

Stefania GAMBINO     Assistente amministrativo Cat.C- ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

4. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del personale oggetto del presente provvedimento, 

relativamente al periodo dall’ 1 gennaio al 31 dicembre 2022, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 

2022, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;     

 

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 
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Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Stefania Gambino

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola
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Il presente atto si compone di n. 5 pagine, di cui n. 2 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Avviso pubblico per titoli e colloquio , per la copertura di 5 posti di CPS - Educatore Professionale cat D a t.d. 12 mesi 
 
ALLEGATO 1: ELENCO CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   ANSELMI  ANDREA NSLNDR90H18C618S 18/06/1990 CHIARI 

2)   BELLAVIA  FLAVIA BLLFLV90B41G273R 01/02/1990 PALERMO 

3)   BOLLA  ELENA BLLLNE73S55F205T 15/11/1973 MILANO 

4)   BROCCA  SILVIA BRCSLV86H68F205Z 28/06/1986 MILANO 

5)   BUONO  GABRIELE BNUGRL95P15I138X 15/09/1995 SANREMO 

6)   CACCIA  ADRIANO ANGELO CCCDNN82C09A794A 09/03/1982 BERGAMO 

7)   CALVI  MARILENA CLVMLN72L46A794C 06/07/1972 BERGAMO 

8)   CANAFOGLIA  LORENZO CNFLNZ69P28I690M 28/09/1969 SESTO SAN GIOVANNI 

9)   CANULLO  GIULIA CNLGLI97L47E388B 07/07/1997 JESI 

10)   CARMINATI  ANDREA CRMNDR74B08F205K 08/02/1974 MILANO 

11)   CARRARO  SERENA CRRSRN72B61F205N 21/02/1972 MILANO 

12)   CASAMASSIMA  PASQUALE CSMPQL80L03B619L 03/07/1980 CANOSA DI PUGLIA 

13)   CLEMENTE  SARA CLMSRA97R42I690I 02/10/1997 SESTO SAN GIOVANNI 

14)   COLOMBO  CAMILLA CLMCLL98H57F205M 17/06/1998 MILANO 

15)   COLUMELLA  GISELLA CLMGLL86H66C983A 26/06/1986 CORATO 

16)   DERZYNSKA  ANETA DRZNTA80T56Z127P 16/12/1980 POLONIA 

17)   ESPOSITO  LISA AGNESE SPSLGN79A65H509J 25/01/1979 ROMANO DI LOMBARDIA 

18)   FEBBRARI  ALESSANDRO FBBLSN84C12B157D 12/03/1984 BRESCIA 

19)   FORMATI  FRANCESCA FRMFNC67A58B963B 18/01/1967 CASERTA 

20)   LANDINI  GIAN GIACOMO LNDGGC69E28A944F 28/05/1969 BOLOGNA 

21)   LAZZARO  LUCILLA LZZLLL84H47F704O 07/06/1984 MONZA 

22)   LUPI  AGNESE CHIARA LPUGSC77A61C618T 21/01/1977 CHIARI 

23)   MARCIS  IRENE MRCRNI94H70F808W 30/06/1994 MURAVERA 

24)   MESSINA  VALENTINA MSSVNT87D56H163Z 16/04/1987 RAGUSA 

25)   PORTELLI  CHRISTIAN GIUSEPPE PRTCRS77P14L219H 14/09/1977 TORINO 

26)   RIDA  MARVIN RDIMVN91M16Z112W 16/08/1991 GERMANIA 

27)   ROGNONI  FRANCESCA RGNFNC95M60G388W 20/08/1995 PAVIA 

28)   SAVI  GABRIELE SVAGRL95L28E801D 28/07/1995 MAGENTA 

29)   SAVORGNANI  CHIARA SVRCHR91B47H816G 07/02/1991 SAN DANIELE DEL FRIULI 

30)   TAVERNA  DAVIDE ALBERTO TVRDDL80B05F205P 05/02/1980 MILANO 

31)   TRONCON  GIULIA TRNGLI92L49A271D 09/07/1992 ANCONA 

32)   VAILATI  MELISSA VLTMSS78E57L400Y 17/05/1978 TREVIGLIO 

33)   VIOLA  MARTINA VLIMTN97A63H264S 23/01/1997 RHO 

34)   VIOLANO  GIUSEPPINA VLNGPP91E53H985B 13/05/1991 SAN MARCO IN LAMIS 

35)   VISELLI  LOREDANA VSLLDN76E61D810V 21/05/1976 FROSINONE 

36)   ZEO  SAVERIA ZEOSVR79C58G793V 18/03/1979 POLLA 
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ELENCO CANDIDATI 

   
Avviso pubblico per titoli e colloquio , per la copertura di 5 posti di CPS - Educatore Professionale cat D a t.d. 12 mesi 
 
ALLEGATO 2: ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   ANSELMI  ANDREA NSLNDR90H18C618S 18/06/1990 CHIARI 

2)   BELLAVIA  FLAVIA BLLFLV90B41G273R 01/02/1990 PALERMO 

3)   BOLLA  ELENA BLLLNE73S55F205T 15/11/1973 MILANO 

4)   BROCCA  SILVIA BRCSLV86H68F205Z 28/06/1986 MILANO 

5)   BUONO  GABRIELE BNUGRL95P15I138X 15/09/1995 SANREMO 

6)   CALVI  MARILENA CLVMLN72L46A794C 06/07/1972 BERGAMO 

7)   CANAFOGLIA  LORENZO CNFLNZ69P28I690M 28/09/1969 SESTO SAN GIOVANNI 

8)   CANULLO  GIULIA CNLGLI97L47E388B 07/07/1997 JESI 

9)   CARMINATI  ANDREA CRMNDR74B08F205K 08/02/1974 MILANO 

10)   CARRARO  SERENA CRRSRN72B61F205N 21/02/1972 MILANO 

11)   CASAMASSIMA  PASQUALE CSMPQL80L03B619L 03/07/1980 CANOSA DI PUGLIA 

12)   CLEMENTE  SARA CLMSRA97R42I690I 02/10/1997 SESTO SAN GIOVANNI 

13)   COLOMBO  CAMILLA CLMCLL98H57F205M 17/06/1998 MILANO 

14)   COLUMELLA  GISELLA CLMGLL86H66C983A 26/06/1986 CORATO 

15)   DERZYNSKA  ANETA DRZNTA80T56Z127P 16/12/1980 POLONIA 

16)   ESPOSITO  LISA AGNESE SPSLGN79A65H509J 25/01/1979 ROMANO DI LOMBARDIA 

17)   FEBBRARI  ALESSANDRO FBBLSN84C12B157D 12/03/1984 BRESCIA 

18)   FORMATI  FRANCESCA FRMFNC67A58B963B 18/01/1967 CASERTA 

19)   LANDINI  GIAN GIACOMO LNDGGC69E28A944F 28/05/1969 BOLOGNA 

20)   LUPI  AGNESE CHIARA LPUGSC77A61C618T 21/01/1977 CHIARI 

21)   MARCIS  IRENE MRCRNI94H70F808W 30/06/1994 MURAVERA 

22)   MESSINA  VALENTINA MSSVNT87D56H163Z 16/04/1987 RAGUSA 

23)   PORTELLI  CHRISTIAN GIUSEPPE PRTCRS77P14L219H 14/09/1977 TORINO 

24)   RIDA  MARVIN RDIMVN91M16Z112W 16/08/1991 GERMANIA 

25)   ROGNONI  FRANCESCA RGNFNC95M60G388W 20/08/1995 PAVIA 

26)   SAVI  GABRIELE SVAGRL95L28E801D 28/07/1995 MAGENTA 

27)   SAVORGNANI  CHIARA SVRCHR91B47H816G 07/02/1991 SAN DANIELE DEL FRIULI 

28)   TAVERNA  DAVIDE ALBERTO TVRDDL80B05F205P 05/02/1980 MILANO 

29)   TRONCON  GIULIA TRNGLI92L49A271D 09/07/1992 ANCONA 

30)   VAILATI  MELISSA VLTMSS78E57L400Y 17/05/1978 TREVIGLIO 

31)   VIOLA  MARTINA VLIMTN97A63H264S 23/01/1997 RHO 

32)   VIOLANO  GIUSEPPINA VLNGPP91E53H985B 13/05/1991 SAN MARCO IN LAMIS 

33)   VISELLI  LOREDANA VSLLDN76E61D810V 21/05/1976 FROSINONE 

34)   ZEO  SAVERIA ZEOSVR79C58G793V 18/03/1979 POLLA 
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